
                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 
 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  11                   
Dobruška 5.12.2015   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 1

Podzimní část soutěže skončila a v tomto kole vedoucí dvojice svoje zápasy prohrává a tak je tabulka na čele 
neskutečně vyrovnaná. První 4 družstva získávají stejný počet bodů a tak o podzimním mistru rozhoduje 
dosažené skóre, která má nejlepší družstvo Milovice B a vyhrává podzimní část. O druhém místě při stejném 
skóre rozhoduje lepší průměr ve prospěch družstva Nové Paky A před Josefovem. Na 4. místě je Jičín C, ale jen 
o bod před pátým Vrchlabím C. A ztráta 4 bodů Trutnova C na vedoucí čtveřici dává i tomuto družstvu možnost 
také bojovat o postup. I na konci tabulky je namačkáno – celá polovina družstev je ohrožena sestupem.   Jarní 
část bude zajímavá. I v posledním kole byla jednou překonána hranice 500 kuželek – Lauber Milan ve Vrchlabí 
dosáhl výkon 526 sražených kuželek. Blahopřeji!   

Přeji všem hráčům a všem ostatním, kteří fandíte a staráte se o kuželny hezké vánoční svátky a do nového roku 
hodně zdraví a na jaře pěkné výkony.   

Dohrávané utkání minulého kola: 
KK Josefov -  SKK Vrchlabí C 12:4 2470-2388   01.12. 

 

 KK Josefov 2470 12:4 2388 SKK Vrchlabí C 

 HRYCÍK Jakub 395 2:0 381 RINGEL David 
 KAŠPAR Roman 435 2:0 409 ČERMÁK Petr 
 ŘEHÁK Pavel 397 0:2 415 ZÍVR Marek 
 LUDVÍK Lukáš 398 0:2 405 VOTOČEK Ondřej 
 RÜCKER Jiří 397 2:0 346 FOLTOVÁ Tereza 
 HRYCÍK Petr 448 2:0 432 ŽIŠKO Vlado 
 
rozhodčí: ŘEHÁK Pavel 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:15 
 
Výsledky 11.kola: 
SKK Vrchlabí C -  TJ Poříčí 14:2 2841-2709   04.12. 

SKK Jičín C -  KK Josefov 10:6 2712-2607   03.12. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  TJ  Nová Paka A 14:2 2604-2491   04.12. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  SKK Hořice C 4:12 2495-2553   03.12. 

TJ  Nová Paka B -  TJ Milovice 12:4 2532-2485   04.12. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B -  Honer club Březovice 10:6 2476-2466   04.12. 

Tabulka: 
 1. TJ Milovice  11 8 0 3 118:58 2560 16 
 2. TJ  Nová Paka A 11 8 0 3 107:69 2563 16 
 3. KK Josefov  11 8 0 3 107:69 2489 16 
 4. SKK Jičín C 11 8 0 3 98:78 2540 16 
 5. SKK Vrchlabí C 11 7 1 3 112:64 2556 15 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov C 11 6 0 5 100:76 2466 12 
 7. TJ Poříčí  11 4 0 7 71:105 2406 8 
 8. SKK Hořice C 11 4 0 7 69:107 2480 8 
 9. Honer club Březovice  11 3 1 7 85:91 2465 7 
 10. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 11 3 0 8 70:106 2430 6 
 11. TJ  Nová Paka B 11 3 0 8 63:113 2371 6 
 12. TJ Dvůr Králové nad Labem B 11 3 0 8 56:120 2448 6 
 
 



 2

 SKK Vrchlabí C 2841 14:2 2709 TJ Po říčí 

 ŽIŠKO Vlado 482 2:0 472 SLOVÍK Miloš 
 RINGEL Milan 476 2:0 420 VOJTEK Petr 
 SÝS Roman 490 0:2 526 LAUBER Milan 
 ZÍVR Marek 452 2:0 387 ŠIMONKA Lubomír 
 RINGEL David (*) 469 2:0 436 ROZA Jan 
 ČERMÁK Petr 472 2:0 468 GÁBRIŠ Jan 
 
střídání: od 51. hodu: RINGEL David + RINGEL Jan 
rozhodčí: ŽIŽKO Vlado 
diváků: 18 
utkání trvalo: 3:00 
 

 SKK Ji čín C 2712 10:6 2607 KK Josefov 

 KAPUCIÁN Jiří 472 2:0 406 KAŠPAR Roman 
 SOUKUP Jaroslav 431 0:2 432 HRYCÍK Jakub 
 KOLÁŘ Petr 437 2:0 376 LUDVÍK Lukáš 
 ČAPEK Jiří 436 0:2 455 VŠETEČKA Milan 
 PORTYŠ Petr 486 2:0 482 RÜCKER Jiří 
 KOLÁŘ Josef 450 0:2 456 HRYCÍK Petr 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel 
diváků: 37 
utkání trvalo: 3:20 
 
Výsledek 10:6 o 105 kuželek o nějakém velkém dramatu neříká, ale opak byl pravdou! Poprvé, co v Jičíně stojí 
nová kuželna, se nám stalo, že se nám rozbily dráhy, což odnesly první dvojičky… Asi po hodince se podařilo 
stavěče opravit, ale výkony prvních hráčů to jistě ovlivnilo, jak je vidět především z druhé dorážkové. Jirka 
Kapucián svůj zápas jasně vyhrál, ale nejmladší z rodu Soukupů ujel posledním hodem na sedláka a prohrál o 
jedinou kuželku. To ještě nikdo netušil, že tímto hodem zadělal na pořádné drama! Prostřední dvojičky si body 
rozhodily celkem jasně a tak při stavu 4:4 a plus 107 kuželek zněl úkol pro domácí dotahováky jasně – udělat 
aspoň bod! Půlky celkem vyrovnané, po druhých plných situace stále dosti nejistá – Petr Portyš vede o hod, 
Pepa Kolář o hod prohrává. Petr Hyrcíků nakonec svůj boj dotáhl do vítězného konce o pouhých 6 kuželek! 
Rozhodujícím se tak stává souboj na 1-2! Plné mají oba kluci vynikající!! V dorážce se to střídá každou 
otvírkou, jednou zrychlí ten, podruhé onen. Po špatné otvírce Jirky je situace jasná – Péťa musí na exi dorazit 
fanku a trefit alespoň 4. Na exi tak nějak v pohodě doráží a posledním hodem dává 8! Body tak zůstávají 
v Jičíně, ale je potřeba pochválit soupeře za vyrovnaný boj, a také za trpělivost se spravováním drah. 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2604 14:2 2491 TJ  Nová Paka A 

 SLAVÍK Karel 467 2:0 409 ERLEBACH Jaromír 
 KOTEK Petr 434 2:0 384 BAJER Bohuslav 
 PLŠKOVÁ Václava 439 2:0 424 KAZDA Vojtěch 
 KRULIŠOVÁ Václava 436 2:0 408 LÁNSKÝ Dobroslav 
 KAČER Milan 405 0:2 457 ŠMIDRKAL Jan 
 SUCHARDA Antonín 423 2:0 409 BAJER Jiří 
 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:25 
Je pátek, venku se žení čerti a na naší " babču " přijíždí druhé družstvo soutěže - Nová Paka " A ". Na domácí straně 
zůstává mimo hru - Vašík Kuklů, pro bolest v noze a na straně hostů - Jarda Weihrauch. Určitě se oba šetří na finále 
seniórů, které se koná 12.12 v Hořicích. Načínáci ? Dá se napsat - na obou str. žádné překvapení. Kájin Slavík a Jarda 
Erlebach. Karel hned od začátku dává najevo, kdo bude dnes pánem v tomto duelu. Plné - 312 jistí 155 dorážkové a součet 
dává nejhodnotnější výkon zápasu - 467. Jarda se s naším " saďou "  nějak nemůže vyrovnat.  Desky jsou desky. I přesto 
409 je na Trutnov málo. Zapůjčený Péťa Kotek a Bohuš Bajerů jsou účastníky druhého duelu. Novopačtí chlapci jsou zvyklí 
asi již na něco jiného a potvrzuje to i Bohouš - 384 je nejhorším výkonem zápasu. To Péťa je jiného kalibru. Má podporu ve 



 3

své matce, která chodí skoro na všechny zápasy a on předvádí třeba: 314 + 120 = 434. To je výsledek jeho dnešního 
snažení. Mrzet může devět újezdů, ale díky Péťo. Třetí nastupuje Vendulka Plšková a Vojta Kazda. Vojta zahrává 307 do 
plných, což jsou nejleší plné Nové Paky, ale přidává jen 117 dorážky. Celkem tedy 424, což na Vendulku nemůže stačit. Ta 
se svojím tradičním úsměvem a čím dal lepší rukou vykouzlí 301 + 138 = 439. Po půlce je tedy výsledek snahy -  šest ku 
nule a 123 kolků pro Trutnov. Vendy Krulišová a Dobra Lánský spolu tvoří pár, který načíná druhou půlku zápasu. Dobra 
zůstává v průměru hostů - 297 + 111 = 408. Stačil se Vendy držet na první dráze / oba 212 /. Vendy zabrala na dvojce / 224 
: 196 / a to stačilo k jistotě, že zápas neprohrajeme. Páťáky vytvořila dvojice - Milda Kačer / nejstarší aktivní hráč zápasu /  
a Honza Šmidrkal.Tady se to začalo obracet. Honza zapomněl na čem hraje a už po půlce vede / 207 : 225 /. Do druhé 
Milda ještě ubral / 197 /, kdežto Jan - přidal / 232 /. Hold kanár tentokráte - nebude. 457 - je nejlepším výkonem hostů a 
rozdíl se snížil na 99 kolků pro domácí. Toník Suchardů a Jirka Bajer to mají rozlousknout. Už po půlce je jasno - 226 : 197. 
Druhé dráhy - 197 : 212. A je rozhodnuto - 2604 ku 2491 a 14 ku 2. Všem patří díky za předvedené výkony nejenom v 
tomto zápase, ale i v celé půlce soutěže. Potvrdilo se, že dobře roztopenou " Lokotku " nezabrzdí  po vedoucím ani druhý 
team soutěže. Všem závěrem přejeme hodně jídla, hodně dárků a pití. V novém roce hodně zdravíčka a pěkné a hodnotné 
výkony. To platí pro ved soutěže i s mojím osobním poděkováním. To všem přejí Trutnovští " céčkaři " Z.K. 
 

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2495 4:12 2553 SKK Ho řice C 

 KOZLOVSKÝ Martin 402 0:2 441 VOKÁČ Petr 
 SIROVÝ Michal 461 2:0 452 KOŠŤÁL Kryštof 
 KADĚRA Oldřich 385 0:2 389 BAGOVÁ Nela 
 BLAŽEJ Lukáš 446 0:2 470 ZÍVR Ladislav 
 NERUDA Václav 393 2:0 388 BALIHAR Adam 
 KRAMOSILOVÁ Martina 408 0:2 413 DYMÁČEK Zdeněk 
 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:20 
 

 TJ  Nová Paka B 2532 12:4 2485 TJ Milovice 

 KOUT Jiří 458 2:0 416 FUCHS Tomáš 
 FOLTA Erik 424 0:2 438 SOUČEK Miroslav 
 FAJFER Jaroslav 442 2:0 410 HRUŠKA Vlastimil 
 ŠTRYNCL Martin 400 2:0 392 JAROŠ Pavel 
 HAVEL Tomáš 395 0:2 423 SOUČEK Václav 
 HORÁČEK Tomáš 413 2:0 406 VIK  Miroslav 
 
rozhodčí: FAJFER Jaroslav 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:19 
 

Spartak Rokytnice nad Jizerou B 2476 10:6 2466 Honer club B řezovice 

 NOVÁK Radek 386 0:2 401 PÍSECKÝ Jaromír 
 VOLF Jan 436 2:0 408 SLAVÍK Petr 
 HANOUT Pavel 422 0:2 432 FIKAR Martin 
 DOUBEK Vladimír 414 2:0 409 NEKVAPIL Vratislav 
 VOTOČEK Libor 427 2:0 421 OUBRAM Stanislav 
 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. (*) 391 0:2 395 FIKAR Vratislav (*) 
 
střídání: od 55. hodu: NOVOTNÝ Zdeněk nejml. + NOVOTNÝ Zdeněk st., od 61. hodu: FIKAR Vratislav + 
FIKAR Zbyněk 
rozhodčí: NOVÁK Radek 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:30 
 



 4

Starty náhradník ů: 

2. start: HANOUT Pavel (Rokytnice, 24385) 

1. start: VOTOČEK Ondřej (Vrchlabí, 23272), KOTEK Petr (Trutnov, 19939) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. ZÍVR Ladislav Hořice C 453,9 304,2 149,7 3,7 5 / 6 (500) 
 2. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 453,4 305,6 147,9 3,7 7 / 7 (487) 
 3. LAUBER Milan Poříčí  450,6 309,5 141,1 4,9 7 / 7 (526) 
 4. BAJER Jiří N. Paka A 449,6 303,2 146,4 3,6 5 / 5 (505) 
 5. VIK  Miroslav Milovice  449,6 303,7 145,9 3,5 5 / 5 (504) 
 6. HRUŠKA Vlastimil Milovice  447,2 305,9 141,3 3,2 4 / 5 (499) 
 7. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 445,6 301,5 144,1 4,7 6 / 6 (514) 
 8. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 442,1 297,5 144,5 5,1 5 / 5 (489) 
 9. RINGEL Jan Vrchlabí C 441,7 297,4 144,3 4,3 5 / 6 (534) 
 10. SLAVÍK Karel Trutnov C 438,6 292,9 145,6 4,0 7 / 7 (484) 
 11. NEKVAPIL Vratislav Březovice  436,8 299,0 137,8 6,5 4 / 6 (463) 
 12. VOKÁČ Petr Hořice C 436,7 299,4 137,3 4,6 6 / 6 (483) 
 13. SOUČEK Václav Milovice  433,4 288,1 145,3 3,5 5 / 5 (480) 
 14. FIKAR Martin Březovice  433,0 297,8 135,3 5,2 6 / 6 (473) 
 15. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 432,5 296,0 136,5 4,5 5 / 6 (491) 
 16. RÜCKER Jiří Josefov  431,7 300,4 131,3 4,9 6 / 6 (482) 
 17. ZÍVR Marek Vrchlabí C 431,3 292,7 138,6 4,7 4 / 6 (492) 
 18. MASOPUST Jan Hořice C 429,2 301,5 127,8 9,0 4 / 6 (503) 
 19. KOLÁŘ Josef Jičín C 428,1 300,0 128,1 6,4 6 / 7 (458) 
 20. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 426,9 299,7 127,2 4,8 5 / 5 (471) 
 21. HRYCÍK Petr Josefov  426,6 299,5 127,1 4,7 6 / 6 (461) 
 22. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 425,3 289,8 135,5 6,9 7 / 7 (486) 
 23. ČAPEK Jiří Jičín C 424,0 292,6 131,4 7,0 5 / 7 (465) 
 24. FUCHS Tomáš Milovice  423,8 294,7 129,1 5,6 4 / 5 (466) 
 25. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 423,7 300,2 123,6 6,0 4 / 6 (487) 
 26. KŘIVKA Ladislav Jičín C 423,0 291,6 131,4 7,5 5 / 7 (459) 
 27. RINGEL Milan Vrchlabí C 422,1 284,8 137,3 4,5 5 / 6 (476) 
 28. JAROŠ David Milovice  421,9 285,3 136,6 6,8 4 / 5 (497) 
 29. BAJER Bohuslav N. Paka A 420,1 292,9 127,1 5,8 5 / 5 (468) 
 30. RINGEL David Vrchlabí C 419,3 289,6 129,8 7,3 6 / 6 (482) 
 31. KAZDA Vojtěch N. Paka A 418,3 289,7 128,6 7,7 5 / 5 (448) 
 32. VOLF Jan Rokytnice B 417,8 285,1 132,7 7,8 4 / 6 (438) 
 33. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 417,7 288,4 129,3 6,3 7 / 7 (470) 
 34. PORTYŠ Petr Jičín C 417,6 291,1 126,5 6,6 5 / 7 (486) 
 35. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 416,1 292,4 123,7 7,4 7 / 7 (479) 
 36. SLAVÍK Petr Březovice  415,4 291,2 124,2 7,0 5 / 6 (431) 
 37. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 415,0 289,0 126,1 6,1 6 / 7 (449) 
 38. ŘEHÁK Pavel Josefov  414,9 281,2 133,6 6,2 5 / 6 (440) 
 39. OUBRAM Stanislav Březovice  413,8 290,0 123,8 5,6 5 / 6 (439) 
 40. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 412,2 288,8 123,4 7,8 7 / 7 (481) 
 41. GÁBRIŠ Jan Poříčí  412,0 286,0 126,1 7,1 7 / 7 (468) 
 42. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  411,1 291,9 119,2 7,2 5 / 6 (448) 
 43. KOLÁŘ Petr Jičín C 410,8 293,2 117,6 9,4 7 / 7 (444) 
 44. NOVÁK Radek Rokytnice B 410,3 280,6 129,7 8,5 5 / 6 (487) 
 45. HRYCÍK Jakub Josefov  409,8 280,2 129,6 9,8 5 / 6 (450) 
 46. ROZA Jan Poříčí  409,3 288,2 121,1 8,9 7 / 7 (441) 
 47. KAŠPAR Roman Josefov  409,2 283,1 126,1 7,9 6 / 6 (435) 
 48. SOUČEK Miroslav Milovice  409,0 284,7 124,3 7,8 5 / 5 (462) 
 49. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 408,3 282,2 126,1 7,7 6 / 6 (470) 
 50. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 408,1 283,2 124,8 7,2 5 / 6 (452) 



 5

 51. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 406,6 287,1 119,5 8,9 4 / 5 (441) 
 52. FOLTA Erik N. Paka B 406,4 284,4 122,0 10,0 7 / 7 (441) 
 53. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 404,6 281,5 123,1 10,4 6 / 6 (459) 
 54. KUKLA Václav Trutnov C 404,5 277,0 127,5 7,1 6 / 7 (444) 
 55. KAČER Milan Trutnov C 403,8 281,2 122,6 6,6 7 / 7 (476) 
 56. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 403,4 286,3 117,1 9,1 4 / 6 (458) 
 57. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 403,0 284,8 118,2 9,9 6 / 7 (439) 
 58. BALIHAR Adam Hořice C 401,5 284,7 116,9 10,4 5 / 6 (451) 
 59. NERUDA Václav Dvůr Králové B 401,4 277,0 124,4 9,4 5 / 7 (411) 
 60. SLOVÍK Miloš Poříčí  394,6 274,7 119,9 10,8 7 / 7 (472) 
 61. FAJFER Jaroslav N. Paka B 393,4 275,8 117,6 10,3 6 / 7 (442) 
 62. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 393,1 279,0 114,1 11,0 6 / 7 (435) 
 63. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 392,3 277,6 114,7 13,0 5 / 7 (466) 
 64. LUDVÍK Lukáš Josefov  389,5 282,9 106,6 12,4 6 / 6 (405) 
 65. VOTOČEK Libor Rokytnice B 389,1 272,6 116,5 9,2 5 / 6 (427) 
 66. BEYR Pavel N. Paka B 388,5 273,6 114,9 8,4 7 / 7 (433) 
 67. BAGOVÁ Nela Hořice C 383,6 273,3 110,3 11,2 6 / 6 (442) 
 68. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  380,9 268,1 112,7 10,9 7 / 7 (421) 
 69. ČÍŽEK Miloš Březovice  375,8 270,9 104,8 11,2 4 / 6 (396) 
 70. VOJTEK Petr Poříčí  349,5 250,1 99,4 14,5 6 / 7 (420) 
  BRUMLICH Jiří Jičín C 447,0 323,0 124,0 8,5 2 / 7 (454) 
  KOTEK Petr Trutnov C 434,0 314,0 120,0 9,0 1 / 7 (434) 
  NEKVAPIL Jaroslav Březovice  432,0 281,0 151,0 5,0 1 / 6 (432) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 431,1 297,8 133,3 6,5 4 / 7 (465) 
  SOUKUP Jaroslav Jičín C 431,0 297,3 133,7 6,0 1 / 7 (447) 
  KOUT Jiří N. Paka B 423,7 286,1 137,6 6,3 4 / 7 (458) 
  HAVEL Tomáš N. Paka B 419,2 278,0 141,2 6,2 2 / 7 (444) 
  VŠETEČKA Milan Josefov  417,2 283,0 134,2 6,3 3 / 6 (455) 
  SÝS Roman Vrchlabí C 415,5 291,2 124,3 6,7 2 / 6 (500) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 7 (414) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 413,7 302,0 111,7 11,9 3 / 6 (466) 
  HANOUT Pavel Rokytnice B 413,0 283,5 129,5 12,0 2 / 6 (422) 
  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 412,9 293,1 119,8 6,4 2 / 5 (429) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 409,6 285,9 123,8 7,1 4 / 7 (440) 
  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 408,0 288,0 120,0 12,0 1 / 6 (437) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 407,4 286,3 121,1 6,9 4 / 7 (446) 
  JAROŠ Pavel Milovice  406,5 280,7 125,8 5,1 3 / 5 (439) 
  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 406,2 292,0 114,2 13,2 3 / 6 (443) 
  VOTOČEK Ondřej Vrchlabí C 405,0 271,0 134,0 4,0 1 / 6 (405) 
  KŘÍŽ Pavel Jičín C 403,5 289,5 114,0 6,5 2 / 7 (424) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 392,0 281,7 110,3 10,3 3 / 7 (399) 
  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  391,5 284,0 107,5 10,0 2 / 7 (403) 
  FIKAR Vratislav Březovice  391,2 275,8 115,3 7,7 3 / 6 (416) 
  KOSTKA Lukaš Milovice  390,0 276,0 114,0 7,0 1 / 5 (390) 
  FIKAR Zbyněk Březovice  389,0 281,1 107,9 11,5 3 / 6 (429) 
  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 387,8 273,0 114,8 6,8 3 / 7 (413) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 374,5 273,5 101,0 13,5 2 / 6 (385) 
  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 371,5 270,3 101,3 14,3 4 / 7 (403) 
  VÁLEK Daniel N. Paka B 369,0 269,3 99,7 12,0 3 / 7 (401) 
  MERTLÍK Filip Milovice  365,0 278,0 87,0 14,0 1 / 5 (365) 
  TŮMA Jaromír Trutnov C 335,7 247,3 88,3 16,3 3 / 7 (366) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 20,0 / 11 (182%) 0,0 / 22 (0%) 
 2. LAUBER Milan Poříčí  19,0 / 11 (173%) 0,0 / 22 (0%) 



 6

 3. HRUŠKA Vlastimil Milovice  18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 4. ZÍVR Ladislav Hořice C 18,0 / 10 (180%) 0,0 / 20 (0%) 
 5. SLAVÍK Karel Trutnov C 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 6. RÜCKER Jiří Josefov  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 7. SOUČEK Václav Milovice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 8. VIK  Miroslav Milovice  18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 9. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 18,0 / 11 (164%) 0,0 / 22 (0%) 
 10. FIKAR Martin Březovice  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 18 (0%) 
 11. RINGEL Jan Vrchlabí C 14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 12. HRYCÍK Jakub Josefov  14,0 / 9 (156%) 0,0 / 19 (0%) 
 13. HRYCÍK Petr Josefov  14,0 / 10 (140%) 0,0 / 20 (0%) 
 14. KAŠPAR Roman Josefov  14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 15. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 16. BAJER Bohuslav N. Paka A 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 17. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 18. ŠTRYNCL Martin N. Paka B 13,0 / 9 (144%) 0,0 / 18 (0%) 
 19. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 13,0 / 11 (118%) 0,0 / 22 (0%) 
 20. KŘIVKA Ladislav Jičín C 12,0 / 7 (171%) 0,0 / 14 (0%) 
 21. VOKÁČ Petr Hořice C 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 22. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 23. SOUČEK Miroslav Milovice  12,0 / 9 (133%) 0,0 / 18 (0%) 
 24. ZÍVR Marek Vrchlabí C 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 19 (0%) 
 25. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 12,0 / 9 (133%) 0,0 / 20 (0%) 
 26. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  12,0 / 10 (120%) 0,0 / 20 (0%) 
 27. BAJER Jiří N. Paka A 12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 28. VOLF Jan Rokytnice B 10,0 / 6 (167%) 0,0 / 12 (0%) 
 29. PORTYŠ Petr Jičín C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 30. KOUT Jiří N. Paka B 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 31. SUCHARDA Antonín Trutnov C 10,0 / 8 (125%) 0,0 / 16 (0%) 
 32. FUCHS Tomáš Milovice  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 33. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 10,0 / 9 (111%) 0,0 / 18 (0%) 
 34. KOLÁŘ Josef Jičín C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 35. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 36. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 37. KOLÁŘ Petr Jičín C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 38. KAZDA Vojtěch N. Paka A 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 39. ROZA Jan Poříčí  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 40. KAČER Milan Trutnov C 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 41. GÁBRIŠ Jan Poříčí  10,0 / 11 (91%) 0,0 / 22 (0%) 
 42. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 8,0 / 5 (160%) 0,0 / 10 (0%) 
 43. DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 15 (0%) 
 44. RINGEL Milan Vrchlabí C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 45. OUBRAM Stanislav Březovice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 46. NEKVAPIL Vratislav Březovice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 47. ČAPEK Jiří Jičín C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 48. RINGEL David Vrchlabí C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 18 (0%) 
 49. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 50. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 51. MASOPUST Jan Hořice C 8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 
 52. NOVÁK Radek Rokytnice B 8,0 / 10 (80%) 0,0 / 21 (0%) 
 53. SLOVÍK Miloš Poříčí  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 54. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  8,0 / 11 (73%) 0,0 / 22 (0%) 
 55. SLAVÍK Petr Březovice  7,0 / 7 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 56. ŘEHÁK Pavel Josefov  7,0 / 10 (70%) 0,0 / 20 (0%) 
 57. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 7,0 / 10 (70%) 0,0 / 20 (0%) 
 58. FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 6,0 / 4 (150%) 0,0 / 8 (0%) 
 59. VŠETEČKA Milan Josefov  6,0 / 4 (150%) 0,0 / 9 (0%) 



 7

 60. FIKAR Zbyněk Březovice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 13 (0%) 
 61. FIKAR Vratislav Březovice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 16 (0%) 
 62. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 6,0 / 8 (75%) 0,0 / 16 (0%) 
 63. JAROŠ Pavel Milovice  6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 64. FAJFER Jaroslav N. Paka B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 
 65. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 66. BEYR Pavel N. Paka B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 67. FOLTA Erik N. Paka B 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 20 (0%) 
 68. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 5,0 / 7 (71%) 0,0 / 14 (0%) 
 69. HAVEL Tomáš N. Paka B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 70. HORÁČEK Tomáš N. Paka B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 
 71. JAROŠ David Milovice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 72. NERUDA Václav Dvůr Králové B 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 
 73. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 4,0 / 6 (67%) 0,0 / 13 (0%) 
 74. ČÍŽEK Miloš Březovice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 75. VOTOČEK Libor Rokytnice B 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 76. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 77. KUKLA Václav Trutnov C 4,0 / 9 (44%) 0,0 / 18 (0%) 
 78. BAGOVÁ Nela Hořice C 3,0 / 8 (38%) 0,0 / 16 (0%) 
 79. KOTEK Petr Trutnov C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 80. VOTOČEK Ondřej Vrchlabí C 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 81. NEKVAPIL Jaroslav Březovice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 82. STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 83. BRUMLICH Jiří Jičín C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 8 (0%) 
 84. SOUKUP Jaroslav Jičín C 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 85. VÁLEK Daniel N. Paka B 2,0 / 3 (67%) 0,0 / 7 (0%) 
 86. SÝS Roman Vrchlabí C 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 87. LUDVÍK Lukáš Josefov  2,0 / 9 (22%) 0,0 / 19 (0%) 
 88. ROŽNOVSKÝ Lukáš Josefov  0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 89. CVRČEK Tomáš Rokytnice B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 90. NĚMEC Ladislav Trutnov C 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 91. ČERNÝ František Jičín C 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 92. JEŘÁBEK Jan Jičín C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 93. MERTLÍK Filip Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 94. KOSTKA Lukaš Milovice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 95. POKORNÝ Jaroslav Poříčí  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 96. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 97. KŘÍŽ Pavel Jičín C 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. HANOUT Pavel Rokytnice B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 99. TŮMA Jaromír Trutnov C 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 100. ANTOŠ Josef N. Paka B 0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 
 101. GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 0,0 / 5 (0%) 0,0 / 10 (0%) 
 102. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 103. ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 14 (0%) 
 104. VOJTEK Petr Poříčí  0,0 / 9 (0%) 0,0 / 18 (0%) 
 105. BALIHAR Adam Hořice C 0,0 / 10 (0%) 0,0 / 21 (0%) 
 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Vrchlabí, 1-4 2753 1858 895 34,1 (458,8) 
 2. Hořice, 1-4 2632 1814 818 39,6 (438,7) 
 3. Jičín, 1-4 2558 1777 781 49,1 (426,4) 
 4. Dvůr Králové, 1-2 2542 1761 781 47,5 (423,6) 
 5. Trutnov, 1-2 2477 1727 750 39,1 (412,9) 
 6. Rokytnice, 1-2 2467 1719 748 48,8 (411,2) 
 7. Milovice, 1-2 2458 1721 737 40,8 (409,6) 



 8

 8. Nová Paka, 1-2 2405 1687 719 50,2 (400,9) 
 9. Březovice, 1-2 2361 1654 707 49,3 (393,6) 
 10. Josefov, 1-2 2310 1623 687 54,7 (385,0) 
 11. Poříčí, 1-2 2306 1622 684 56,0 (384,3) 
 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Březovice, 1-2 

Milovice  2498 2. kolo SLAVÍK Karel Trutnov C 464 8. kolo 
Březovice  2442 4. kolo NEKVAPIL Vratislav Březovice  452 10. kolo 
Březovice  2431 10. kolo FIKAR Martin Březovice  438 4. kolo 
Březovice  2412 6. kolo OUBRAM Stanislav Březovice  436 8. kolo 
Březovice  2406 2. kolo LAUBER Milan Poříčí  436 1. kolo 
Vrchlabí C 2380 6. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  435 2. kolo 
Trutnov C 2376 8. kolo NEKVAPIL Vratislav Březovice  434 2. kolo 
Březovice  2364 1. kolo PÍSECKÝ Jaromír Březovice  433 6. kolo 
N. Paka B 2356 10. kolo VIK  Miroslav Milovice  432 2. kolo 
N. Paka A 2327 4. kolo FIKAR Zbyněk Březovice  429 4. kolo 

Dvůr Králové, 1-2 

Dvůr Králové B 2623 7. kolo SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 486 7. kolo 
Jičín C 2596 4. kolo ZÍVR Ladislav Hořice C 470 11. kolo 
Hořice C 2553 11. kolo SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 465 2. kolo 
Josefov  2537 2. kolo FIKAR Martin Březovice  462 9. kolo 
N. Paka B 2532 7. kolo SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 461 11. kolo 
Dvůr Králové B 2519 9. kolo KŘIVKA Ladislav Jičín C 459 4. kolo 
Dvůr Králové B 2512 4. kolo KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 452 11. kolo 
Březovice  2507 9. kolo HRYCÍK Jakub Josefov  450 2. kolo 
Dvůr Králové B 2495 11. kolo BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 446 11. kolo 
Dvůr Králové B 2474 2. kolo PORTYŠ Petr Jičín C 445 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice C 2720 5. kolo BAJER Jiří N. Paka A 505 6. kolo 
N. Paka A 2706 6. kolo MASOPUST Jan Hořice C 503 5. kolo 
Trutnov C 2705 10. kolo ZÍVR Ladislav Hořice C 500 3. kolo 
Hořice C 2699 3. kolo ZÍVR Ladislav Hořice C 491 1. kolo 
Vrchlabí C 2678 8. kolo VOKÁČ Petr Hořice C 483 5. kolo 
Hořice C 2676 8. kolo MASOPUST Jan Hořice C 481 3. kolo 
Březovice  2655 3. kolo LAUBER Milan Poříčí  481 5. kolo 
Hořice C 2625 1. kolo MASOPUST Jan Hořice C 481 1. kolo 
Hořice C 2621 6. kolo PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 479 10. kolo 
Poříčí  2609 5. kolo VOKÁČ Petr Hořice C 478 8. kolo 

Jičín, 1-4 

Jičín C 2712 11. kolo PORTYŠ Petr Jičín C 486 5. kolo 
Jičín C 2637 3. kolo PORTYŠ Petr Jičín C 486 11. kolo 
Jičín C 2619 9. kolo RÜCKER Jiří Josefov  482 11. kolo 
Jičín C 2613 5. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín C 472 11. kolo 
Josefov  2607 11. kolo ZÍVR Ladislav Hořice C 464 9. kolo 
Trutnov C 2603 3. kolo SLAVÍK Karel Trutnov C 457 3. kolo 
Hořice C 2560 9. kolo HRYCÍK Petr Josefov  456 11. kolo 
Jičín C 2557 7. kolo KOLÁŘ Josef Jičín C 456 9. kolo 
Březovice  2540 7. kolo VŠETEČKA Milan Josefov  455 11. kolo 
N. Paka B 2411 5. kolo PORTYŠ Petr Jičín C 455 3. kolo 



 9

Josefov, 1-2 

Josefov  2470 10. kolo RÜCKER Jiří Josefov  450 1. kolo 
Josefov  2454 9. kolo HRYCÍK Petr Josefov  448 10. kolo 
Josefov  2427 1. kolo ŘEHÁK Pavel Josefov  440 9. kolo 
Josefov  2400 3. kolo RÜCKER Jiří Josefov  438 9. kolo 
Vrchlabí C 2388 10. kolo KAŠPAR Roman Josefov  435 10. kolo 
Josefov  2333 5. kolo HRYCÍK Petr Josefov  433 1. kolo 
Poříčí  2332 9. kolo ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 432 10. kolo 
Josefov  2311 7. kolo HRYCÍK Petr Josefov  428 9. kolo 
Hořice C 2304 7. kolo LAUBER Milan Poříčí  425 9. kolo 
Trutnov C 2284 1. kolo RÜCKER Jiří Josefov  415 7. kolo 

Milovice, 1-2 

Milovice  2608 8. kolo ZÍVR Ladislav Hořice C 463 4. kolo 
Milovice  2575 10. kolo VIK  Miroslav Milovice  460 8. kolo 
Milovice  2567 3. kolo SOUČEK Václav Milovice  457 3. kolo 
Milovice  2550 4. kolo SOUČEK Václav Milovice  456 4. kolo 
Milovice  2547 1. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  455 1. kolo 
Milovice  2546 6. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  454 3. kolo 
Jičín C 2515 8. kolo VIK  Miroslav Milovice  449 6. kolo 
Hořice C 2446 4. kolo KOLÁŘ Josef Jičín C 448 8. kolo 
Rokytnice B 2439 1. kolo HRUŠKA Vlastimil Milovice  446 8. kolo 
Josefov  2433 6. kolo SOUČEK Václav Milovice  444 8. kolo 

Nová Paka, 1-2 

N. Paka A 2624 3. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín C 487 10. kolo 
N. Paka A 2614 8. kolo BAJER Jiří N. Paka A 471 3. kolo 
N. Paka A 2556 5. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 467 3. kolo 
N. Paka A 2547 10. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 465 8. kolo 
Milovice  2538 5. kolo BAJER Jiří N. Paka A 463 8. kolo 
N. Paka B 2532 11. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka A 461 8. kolo 
N. Paka A 2527 7. kolo HRYCÍK Petr Josefov  461 8. kolo 
Milovice  2485 11. kolo ERLEBACH Jaromír N. Paka A 460 10. kolo 
N. Paka A 2477 2. kolo KOUT Jiří N. Paka B 458 11. kolo 
Jičín C 2474 10. kolo BAJER Jiří N. Paka A 457 7. kolo 

Poříčí, 1-2 

Poříčí  2376 8. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín C 439 2. kolo 
Poříčí  2374 4. kolo LAUBER Milan Poříčí  433 2. kolo 
Jičín C 2357 2. kolo GÁBRIŠ Jan Poříčí  427 6. kolo 
Poříčí  2351 2. kolo ROZA Jan Poříčí  425 4. kolo 
Poříčí  2345 6. kolo ROZA Jan Poříčí  424 8. kolo 
Poříčí  2340 10. kolo GÁBRIŠ Jan Poříčí  419 4. kolo 
Trutnov C 2317 4. kolo GÁBRIŠ Jan Poříčí  417 8. kolo 
Dvůr Králové B 2306 6. kolo ŠIMONKA Lubomír Poříčí  416 2. kolo 
Rokytnice B 2281 10. kolo GÁBRIŠ Jan Poříčí  415 2. kolo 
N. Paka B 2216 8. kolo KŘIVKA Ladislav Jičín C 413 2. kolo 

Rokytnice, 1-2 

Rokytnice B 2589 8. kolo NOVÁK Radek Rokytnice B 487 2. kolo 
Rokytnice B 2540 2. kolo KAPUCIÁN Jiří Jičín C 472 6. kolo 
Jičín C 2533 6. kolo NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 470 6. kolo 
Rokytnice B 2514 6. kolo NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 458 8. kolo 
Josefov  2494 4. kolo NOVÁK Radek Rokytnice B 457 8. kolo 
Rokytnice B 2486 4. kolo NOVÁK Radek Rokytnice B 445 4. kolo 



 10

Rokytnice B 2476 11. kolo DOUBEK Vladimír Rokytnice B 445 6. kolo 
Březovice  2466 11. kolo KOLÁŘ Petr Jičín C 444 6. kolo 
Dvůr Králové B 2406 8. kolo NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 444 8. kolo 
Hořice C 2383 2. kolo ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 443 8. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov C 2670 2. kolo SLAVÍK Karel Trutnov C 484 7. kolo 
Trutnov C 2604 11. kolo KAČER Milan Trutnov C 476 2. kolo 
Vrchlabí C 2602 2. kolo KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 470 2. kolo 
Trutnov C 2588 7. kolo SLAVÍK Karel Trutnov C 467 11. kolo 
Trutnov C 2529 9. kolo SUCHARDA Antonín Trutnov C 465 7. kolo 
Dvůr Králové B 2519 5. kolo ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 457 11. kolo 
Trutnov C 2507 5. kolo RINGEL David Vrchlabí C 456 2. kolo 
N. Paka A 2491 11. kolo VIK  Miroslav Milovice  454 9. kolo 
Rokytnice B 2354 7. kolo SUCHARDA Antonín Trutnov C 452 2. kolo 
Milovice  2317 9. kolo SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 448 5. kolo 

Vrchlabí, 1-4 

Milovice  2908 7. kolo RINGEL Jan Vrchlabí C 534 1. kolo 
Vrchlabí C 2894 3. kolo RINGEL Jan Vrchlabí C 532 5. kolo 
Vrchlabí C 2884 9. kolo LAUBER Milan Poříčí  526 11. kolo 
Vrchlabí C 2873 5. kolo RINGEL Jan Vrchlabí C 516 7. kolo 
Vrchlabí C 2863 1. kolo ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 514 5. kolo 
Vrchlabí C 2841 11. kolo ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 512 9. kolo 
Vrchlabí C 2790 7. kolo VIK  Miroslav Milovice  504 7. kolo 
N. Paka A 2760 9. kolo ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 501 3. kolo 
Poříčí  2709 11. kolo RINGEL Jan Vrchlabí C 500 3. kolo 
Dvůr Králové B 2706 3. kolo SÝS Roman Vrchlabí C 500 3. kolo 

Nejbližší zápasy:  

12. kolo 

21.01.16 čt 17:00 TJ  Nová Paka B - SKK Hořice C 
21.01.16 čt 19:00 SKK Jičín C - SKK Vrchlabí C 
22.01.16 pá 17:00 TJ Poříčí - Honer club Březovice 
22.01.16 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Milovice 
22.01.16 pá 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem B - TJ  Nová Paka A 
22.01.16 pá 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov C - KK Josefov 

 


